МБДОУ «Детский сад Форма по ОКУД
Комбинированного вида По ОКПО

28 «Колокольчик»

Номер документа Дата
—_ 8308 | 15.05.20255.

Об утверждении дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программы отдыха и занятостидетей в лагере дневного пребывания

«ДОРОГАМИ ПОБЕДЫ»

На основании приказа Управления образования Администрации Режевского

муниципального округа от 15.04.2025 №136/01-07

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнительную  общеобразовательную—общеразвивающую

программу отдыха и занятости детей «ДОРОГАМИ ПОБЕДЫ» в лагере

дневного пребывания на базе МБДОУ №28 «Колокольчик».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника лагеря

Паршакову Е.П.

2Заведующий Л.В. Сабирова

С приказом ознакомлена: 2 РР ИА ОАриееонее
ИРАо